acuerdo a los libros de contabilidad, aplicando las Normas Internacionales de 

Información Financiera y las disposiciones de la Superintendencia de Compañías. 
De conformidad a los estados financieros de la empresa al 31 de diciembre del 2016 

se cuenta con un Activo Total de $ 121.202,31 (ciento veinte y un mil doscientos dos 

con 31/100) y tiene un capital suscrito de $ 800,00 (ochocientos con 00/100) y una 

utilidad del ejercicio de $ 20.156,27 (veinte mil ciento cincuenta y seis con 27/100). 

Durante el mencionado año se ha seguido de cerca el manejo de las actividades de la empresa. 

Atentamente, 

ING. LUCIA PAVON B.